1176 mf1 G 01. f.36v.

Quarta post Remigii: woensdag 07-10-1377.

In festo Dijonisii: vrijdag 09-10-1377.

BP 1176 f 036v 01 tza 03-10-1377.

Rijcoldus gnd Borchgreve verhuurde aan Henricus van Zulikem 3 kampen
van tezamen 6 bunder, in het territorium van Herlaer, tussen wijlen
hr Johannes Rover enerzijds en Walterus van Audehoeven anderzijds. De
huur gaat in op Sint-Martinus over 2 jaar (vr 11-11-1379) en zal het
gehele leven van voornoemde Rijcoldus duren. De huurder moet de
grondcijnzen betalen en de onraad afwerken. De huur bedraagt 12
Brabantse dobbel per jaar, met Sint-Martinus te betalen, voor het
eerst met Sint-Martinus over 3 jaar (zo 11-11-1380).

..... plack.
[Rijcoldus dictus Borch]greve tres campos terre (dg: ... sitos)
?simul sex bonaria continentes sitos in territorio de Herlaer
.....kel inter hereditatem quondam
domini Johannis Rover ex uno et inter hereditatem Walteri de
Audehoeven ex alio ut dicebat (dg: here) locavit recto locacionis
modo Henrico de Zulikem ab eodem #a festo Martini proxime ultra
duos annos sine medio sequentes# quamdiu dictus Rijcoldus vixit in
humanis et non ultra possidendos pro censibus dominorum fundi
exinde solvendis et pro oneribus onraet ad dictos tres campos de
jure et super eosdem evenientes de jure ad vitam dicti Rijcoldi
dandis etc atque pro XII Brabant dobbel seu valore dandis dicto
Rijcoldo #ab Henrico predicto# anno quolibet ad vitam dicti
Rijcoldi et non ultra Martini et pro primo termino [solucionis]
(dg: prox) a Martini proxime ultra 3 annos promittens warandiam
pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit
super omnia. Testes Laurencius et post
Remigii.

BP 1176 f 036v 02 tza 03-10-1377.

Voornoemde Henricus verhuurde aan de broers Albertus en Jacobus², zvw Marcelius van der Donc, de helft van voornoemde 3 kampen, ingaande Sint-Martinus over 2 jaar (vr 11-11-1379), voor de duur van het leven van Rijcoldus Borchgreve, voor de grondcijzen, de onraad en 6 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Martinus te betalen, voor het eerst met Sint-Martinus over 3 jaar (zo 11-11-1380).

Dictus Henricus medietatem dictorum trium camporum locavit Alberto et Jacobo² fratribus filii quondam Marcelii van der Donc ab eisdem a festo Martini proxime ultra duos annos sine medio sequentes ad vitam Rijcoldi Borchgreve possidendam pro censibus domini fundi exinde solvendis et pro oneribus [onraet] ad (dg: dictos 3 .) dictam medietatem de jure spectantibus et super eandem evenientibus ad vitam dicti Rijcoldi dandis et pro sex Brabant dobbel seu valore dandis dicto Henrico ab altero ad vitam dicti Rijcoldi Martini et pro primo solucionis termino a Martini proxime ultra 3 annos promittens warandiam pro [premissis] et aliam obligationem deponere et alteri repromiserunt super omnia indivisi. Testes datum supra.

BP 1176 f 036v 03 wo 07-10-1377.

De broers Willelmus en Henricus, kvw Henricus gnd Loijer zvw Willelmus gnd Loijer, en Willelmus Kemmer ev Elizabeth dvw voornoemde Henricus verkochten aan Willelmus nzvw Johannes Loijer een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van Johannes gnd van Benner², in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen huis en erf van Arnoldus van Erpe snijder enerzijds en huis en erf van Christianus smid anderzijds, welke cijns aan voornoemde wijlen Willelmus Loijer was verkocht door Elizabeth van Beke wv Johannes van Beke.

Willelmus et Henricus fratres liberi quondam Henrici dicti Loijer filii quondam Willelmi dicti Loijer et Willelmus Kemmer maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici hereditarium censum XX^{ti} solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de quadam domo et area Johannis dicti de Benner² sita in Busco ad vicum Vuchtensem contigue iuxta domum et aream Arnoldi de Erpe sartoris ex uno et inter domum et aream Christiani fabri ex alio ex uno latere venditum dicto quondam Willelmo Loijer ab Elizabeth de Beke relicta quondam Johannis de Beke prout in litteris et qui census dictis Willelmo Henrico et Elizabeth de morte dicti quondam Willelmi successione est advolutus et mediante divisione habita inter ipsos et suos in hoc coheredes cessit in partem ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio naturali (dg: dicti) quondam Johannis Loijer supportaverunt cum litteris et iure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam (dg: Henrici eorum patris) Willelmi et suorum heredum deponere. Testes (dg: d) Moedel et Laurencius datum quarta post Remigii.

BP 1176 f 036v 04 wo 07-10-1377.

Voornoemde verkopers verkochten aan Willelmus nzvw Johannes Loijer een erfpacht van 1¼ zester rogge, Bossche maat, die voornoemde wijlen Willelmus Loijer beurde uit een stuk land gnd Hageske, in Vught.

Dicti venditores hereditariam paccionem (dg: .) unius sextarii et quarte partis unius sextarii siliginis mesure de Busco #quam dictus quondam Willelmus Loijer habuit# solvendam hereditarie et annuatim ex pecia terre dicta communiter Haghesken sita in Vucht

ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio naturali quondam Johannis Loijer promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 036v 05 wo 07-10-1377.